## Preisliste der Unterkunft Sommer 2022

TYP	21/5	<b>29</b> /5	12/6	19/6*	31/7*	28/8 <mark>*</mark>	04/9	11/9
	<b>28</b> /5	11/6	18/6*	30/7	27/8	03/9	10/9	25/9
A1	51 €	59 €	85 €	120 €	131 €	85 €	61 €	51 €
A2	54 €	62 €	88 €	125 €	139 €	92 €	65 €	54 €
В	65 €	<i>7</i> 3 €	102 €	144 €	157 €	108 €	77 €	64 €
C	61 €	69 €	98 €	134 €	149 €	100 €	74 €	62€
E	49 €	59 €	85 €	115 €	127 €	77 €	59 €	50 €
F	62 €	70 €	99 €	135 €	152 €	101 €	75 €	63 €
G	60 €	68 €	96 €	127 €	144 €	94 €	72 €	<b>60 €</b>
H	62 €	70 €	99 €	135 €	152 €	101 €	75 €	63 €

\*Aufgrund von Einschränkungen im Zusammenhang mit Covid-19, kostenpflichtiger Pool vom 18.06. bis 28.08

Typ A1 = Einzimmerwohnungen  $N^{\circ}$  10-11-12-13-14 4 BETTEN

Typ A2 = gross Einzimmerwohnungen Nº 15-16-17-18 4 BETTEN

Typ B = gross Zweizimmerappartement  $N^{\circ}$  1-2-4-5-6-7-8-9-19-20-21 4/6 SETTEN

Typ C = Zweizimmerappartement für  $N^{\circ}$  3-22 4 **LETTEN** 

Typ E = mittelgrosses Mobilheime N° 43 4 SETTEN

Typ F = grosses Mobilheime Nº 41-42 S BETTEN

Typ G = Bungalow Nº 62-65 4 BETTEN

Typ H = gross Bungalow  $N^{\circ}$  51-52-53-54-55-56-57-58-59-60-61-63-64 **SETTEN** 

Vom 21.05. bis 25.09. beträgt der Mindestaufenthalt 6 Nächte; An- und Abreisetage nur am Samstag oder Sonntag. <u>BEI AUFENTHALTEN VON</u> <u>MINDESTENS 2 WOCHEN GIBT ES EINEN RABATT VON € 3,00 PRO</u> NACHT.

Der **Preis** gilt **pro Nacht** inklusive **4 Personen**.

Der Preis für jede **Person ab dem 4**. Tag beträgt **€ 6,00 pro Nacht**. <u>Kinder unter 3 Jahren frei</u>. Gas, Wasser, Endreinigung, Schwimmbad, interner Parkplatz, Unterhaltung und alle Campingleistungen sind im Preis inbegriffen.

Bettwäsche ist ausgeschlossen; Strom: 0,50 ( / Kw. Haustiere sind in keiner Art von Unterkunft erlaubt.